
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL  DA GRANDE DOURADOS  

PRÓ-REITORIA DE  ENSINO DE GRADUAÇÃO  
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO   

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 41 DE 21 DE MARÇO DE 2014 

DIVULGA A RELAÇÃO DE INDEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR EaD DA UFGD –
2014 (PSVREaD-2014/UFGD) VAGAS REMANESCENTES 

 

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO, da Fundação Universidade Federal da 
Grande Dourados, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as disposições contidas no 
Edital CCS nº 05, de 06/03/2014, no Regulamento Geral dos Cursos de Graduação e nos demais 
dispositivos aplicáveis, RESOLVE:  

 
I – Divulgar, na forma do Anexo I, os candidatos com as inscrições indeferidas para o PSVREaD-
2014/UFGD, por não atender às normas do Edital CCS nº 05 de 06 de março de 2014.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dourados, 21 de março de 2014.  
 
 
 
 
 
 

Irio Valdir Kichow 
Coordenador do Centro de Seleção 

  



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL  DA GRANDE DOURADOS  

PRÓ-REITORIA DE  ENSINO DE GRADUAÇÃO  
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO   

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CS Nº 41 DE 21 DE MARÇO DE 2014 
 

ANEXO I – CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
 

Inscrição Inscrição ENEM Nome Motivo 

2014046000049 131001370835 FABIANE ROCHA DE SENNNA Nota 0 no ENEM 2013 

2014046000025 131076085755 MARLEI MEDEIROS DE PAULA Nota 0 no ENEM 2013 

2014046000002 - CAMILA SOARES DOS SANTOS Não realizou o ENEM 2013 

2014046000032 - ITAMAR TEODORO DA SILVA Não realizou o ENEM 2013 

2014046000047 - LEONIDAS JOAQUIM MARCAL TREGNAGO Não realizou o ENEM 2013 

2014046000048 - LUZILENE REIS IMAGUTI DE LIMA Não realizou o ENEM 2013 

2014046000065 - SIMONY SCARIOTTE OLIVEIRA Não realizou o ENEM 2013 

2014046000071 - LUIZ JONATHAN RADAI Não realizou o ENEM 2013 

 


